Premium Solar
Modelo: STS-2016-95
Características
.
Alumbrado público autorecargable
No requiere cables
Todo en uno (Bateria litio+ Sensor +Led+Panel)
El tiempo de trabajo se basa en 8hrs en el verano soleado
El tiempo de trabajo real puede cambiar debido a la zona
de instalación, temporada,medio ambiente, dirección , etc.
Watt                         95W
Kelvin                       6500
Tensión de batería         11.1
Lumen                                 11,400Lm
Consumo energía       0.6KWH
Ampere                    5.4A
Eficiencia                120Lm/W
IP                                    65
3338547846 3316119177
3312172455
33137038743322652513Illuminer LED
Bater ía
GARANTÍA
3
Años
Led
GARANTÍA
5
Años
Panel
GARANTÍA
10
Años
Exteriores Áreas
Deportivas
Carretera ó
Calle
Carretera ó
Calle
PlazasPlazas ParquesParques
*Defectos de Fabricación*
����
Detalles de producto
Incluye:
Dimensiones
3338547846 3316119177
3312172455
33137038743322652513Illuminer LED
LED chip de alta eficiencia
Sensor de Movimiento
Bazo para Ajuste de
Inclinación
Estructura de Aluminio
Peso 14Kg aprox
Batería Ionlitio
Interna
0
o
22o
Panel solar monocristalino de alta eficiencia
Boton de Encendido
ON / OFF
Herrajes para Soporte
A
B
C
A
1136mm 325mm 45mm
B C
Herramienta
Especial
Tornillo de cabeza
hueca M8
Brazo para ajustar
 ángulo de inclinación
Metodos de instalación
Altura sugerida
3338547846 3316119177
3312172455
33137038743322652513Illuminer LED
Fotometría Luminario Solar (sugerido)
1/3 parte de Carga1 día
Altura
6 mts.
Distanc. Interpostal
25mts
120° 120°
Carga Completa 100%3 días
Altura
6 mts.
25mts
120°
120°
Distanc. Interpostal
*Imagen ilustrativa*
8m
6m
4m
11,400Lm 11,400Lm 11,400Lm
200Lx 350Lx 400Lx